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Nro 3749 KOMMISSYA WOIEWODZKA, 
Woje vvodztwa Sandomierskiego.

W’ ’ (kutek wezwania JW. Refeiendarza Stanu ^Prezydenta Municypslnosci i Pclcyi Mia- 
fta Statecznego Warszawy, z dnia .4 b. m. Nro. 3g załączone poniżey Obwieszczeni* 

»sględem dgftawy Kamieni do Brukowania Ulic w Warszawie , do powszechney podaio 
Wiadomości, Radom dnia a4 Lutego 1817 Roku,

[podpisano] Prezes Kcclianowtki

Uassmann Set. Geni

REFERENDARZ STANU
Prezydent Munieypalności i Policyi Miasta Stołecznego 

Warszawy.
Gdy Obwieszczenie, z dnia 3o Sierpnia 1816 względem przydawania Kamieni do 

brukowania Ulic w Mieście Warszawie w Gazetach pod Nrem 71 umieszczone, dotąd po
żądanego (kutku nie otrzymało; więc Referendarz Stanu Prezydent ponawiaiac takowe, wzy 

Wa wszyftkicli, ktorzyby Kamienie posiadali , lub do naftęptjey Wiosny zebrać byli w c hę<
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ci i mófrioiei; aby ie bądź lądem, bądź wodą do Warszawy przyłławih’, gdzie za 2głosie; 

niem się do Uń Lćssel Budowniczego Miafta pod Nrem 13o3 przy Ulicy Nowy Świat za
mieszkałego, za umówić się maiącą Ceną . natychmiaft Zapłatę uzyłkaią. — w Warszawie 
dnia a Lutego) 1817. [ podpisano' ] Woyda. ~ Za zgodność świadczę ( podpisano j

Łeskiewicz. Za zgodność Hassman

Ńró. 1776 KOMMISSYA WOIEWODZKĄ 
Wo i e wó d z t wa Saridom tersk i ego;

Zaleca wśzyfikim Zwierzchnościem tbieyscowym, ażeby podług tri domieszczonegó O-' 
jnsariid czterech Koloniłlow Ńierncdw, wraz ź familiami , którzy z Gminy Woycieehowić 
Obwodu Sandomierskiego, beż uzyfkania świadectw do wolnego przesiedlenia się, potaie- 
tóńie zbiegli, i daną Jns przez Dziedzica zapomogę, tudzież Śprzężay z sobą uprowadzili , 
łciśle śledzić ftarały się, wrazie zaś dośłrzeżeńia przytrzymać i przez transpori dd Kom mii- 
tarza Delegowanego w Óbwod Saridoniierłki oddawić] ńie omieszkały;

Radom dnia 1 Lutego 1817;
(pódpitarioj Prezes f I Kochanowski.

tiassniaiin .Sek Gtfi

OPISANIE
Niemców Cióśpódarży zbiegłych z familiami Z Gminy Woy-1 

ci echo Wice W Obwodzie Sandomierskim z dnia 5 na e 
Styczhia 1817 Koku*

i iohia Beis ma lat i>8 żonaty katółtk Zagrodnik) rodeiri z Rawicżowa, óflatni* żartiii* 

azkańie Jego Pęcławict, wstroflU śzredniego, włosOW iasno blond, ocżóW niebiefkicB/ 
nósa pddłrigowatego zakzrzywionego, twarzy bladaWey podługowatey,. Kryflyna iofli 
tna lat 28, wzróflu śzreduiego, włosow blond, oczów piwnych: nosa małego, twarz/’ 
©krągRy, lei zy Syn ma lat 7 Roialfż Córka lat 9, Katarzyna Córka lat 3.

3 Jakub Grosśer, ma lat 4 O, żonaty Ewangielik Zagrodnik, rodem 2 Karlsbad, oftałnił 

Żflrniećzksnie iego Pęcławice, wzróftu ieft małego, wlotów ciemnych trochę łysy, d* 
Ctów piwnych, nosa kródkiego szerokiego, twarzy okrągłey, Regina żona tna lat 4«b( 
Konrad Syu lat i3, Małgorzatą Córka lat

. ■ ' z n ' '

5 Konrad Grosser ma lat 38 żoraty Ewangielik Zagrodnik, rodem z Karlsbad, oftatnie aa- 
mieszkanie iego Pęcławice, wzroflu ieft bardzo małego zaokrąglonego, twarzy okrąa 

gławey bladey, Agnieszka żona ma lat 48, Jakub Syn ma lat 14, Stefan Syn ma 11* 
Maryanna Córka lat 7.

.4 Jakób Kortz ma lat 28 żonaty Ewangie’i£ Zagrodnik, rodem z Lofcnburgs, cflatnie eb 
mieszkanie iego Pęcławice, wzrullu ieft sziedniego, włosów ciemnych, oczów 
nych, nosa miernego zakrzywionego, twarzy czerftwey podługowatey, Kryftyna 
Oiaiąca lat 18, Juliauna Córka maiąca kwartał.

Nro. 1606 KOMMISSYA WOIEWODZKĄ
,■■1 V t -• ■ - ' ■' " •

czar-
’ żona

Woiewodztwa Sandomierskiego.
Wysoka Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi na zapytanie Jcy nce, 

nione, czyli i w Jakim sposobie pretensye z powodu pozoftałyęb Biletów Kassowych , by
łego Xięftwa Warszawskiego likwidowane bydż mogą , Refkryptem swym z dnia 25' Sty-Ś 
tania b. r* Nro. 291/U22 oświadczyła; iż wspomione Bilety Kassowe za Dług -Xię(lwa Wara 

•zawłkiego uważane bydż winny, i pod tym Tytułem do Likwidacyi przyiąć ie należy.’ 
Niezdąie się przecież potrzebą odbierać ie od flron, które ie posiadaią dla udowodnienia 
Likwidacyi, i przeftać należy na tern, aby przed Kommissyą Woiewodzką produkowane by 
ły, zoftawuiąc ich złożenie do czasn, w którym Właściciele onycli przez pisma publiczna 

wezwanemi do togo zoflaną. — W (kutr-k przeto takowego Rozporządzenia, wzywa Koma 
missya Woiewodzką Obywateli i Mieszkańców swego Woiewcdztwa w ogóle i każdego Jna 
terrsssuta w szczególe, ażeby na prz’ padek posiadania podobnych Biletów Kassowych , e 

'temiź do Kmminsrża właściwego Ohwodu pospieszali, który maiąc sobie Bilety te proda« 

kowane, umieści ie w Wykazie Kommissyi Woiewodzkiey złożyć się mianym.

Radom dnia 28 Stycznia 1817 Roku;
£podpisno) Prezes* Kochanowlki,

, .. ■ • *
JEtaąsmann Sekr. Orni
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Nro. 2T26 KOMMISSYA WOIEWODZKA 
Województwa Sandomierskiego.

Upoważnioną będąc przez polłanowienie Namieflnika na posiedzeniu Rady Admini*’ 
flracyiney w dniu 4 Stycznia b. r. zapadłe, do produkowania w Kommissyi Likwidacymey 
trzech Dworów pretenssyi wyuikąiących za rozmaite doftarczenia na Rek wizy cye Woysk 

, Rossyilkich, w ciągu Roku 18*3 przez Mieszkańców Króleftwa Pollkiego poczynione, Wzy 
wa Obywateli Woiewodztwa Saudomicrfkiego, aby Dowody Oryginalne na uczynione przeż 
siebie powyżey rzeczonym sposobem doftarczenia, a mianowicie —

Rożne doftarczenia, tak w Odzieży, iako i Obuwiu dla Rekonwalescentom 

Rossyilkicb, z Lazaretów wychodzących.
NależyJość za Raparac.ye Broni dla Woylka Rossy i (kiego. 
Należy tość za doflarczone Materyały, to ieft: Żelazo, Stal, kucie koni, i ty ni 
podobne. —

Jak niyspieszniey w Biórze Kominissarza Obwodu wła’eiwego , za Rewersami przez 
tegoż wydadż się powinnemi, Ikładalr, — Źe zaś podawanie tego rodzaiu pretensyi ma 
za Cel zapewnienie Bonifikacyi tym, którzy do doftarczenia pociągnicni byli, każdy zatem 
iak nayrychley dowody iakie mieć może, złożyć nie zaniedba; inaczey w pretensyi 
upaść by. musiał. Radom dnia 28 Lutego 1817 Roku..

4 Prezes Kochanowlki
■ Hassmann S. G.

a

b 
c

awey

Nro. 654 KOMMISSYA WOJEWÓDZKA
i Województwa Sandomierskiego.

Ażeby wiadomość o przywroeouym biegu Loteryi Klassyczncy każdego doyść mogła; 
wydane pod gtym Stycznia b. r. przez Dyrekcyą Jeneralną Loteryi Krajowych Króle (twa 
PoKkiego ogłeszcnie, ninieyszetn, w fkutek Jey wezwania, ws<:yftkim Wóytom Gminnym i 

Burmiftrzom Woiewodztwa Sandomierlkiego, dla wiadomości publńzncy Kommissya VVo<o 

Wodaka przesyła, Radom dnia 15 Lutego 1817 Roku.
[podpisano] Prezes Kochanowski.

Haassmnn Set, Gtn.

Nro. 15

1 ■

K)W /YcsJ/KCJS rccj ,
w Warszawie dnia 9 Mca Stycznia 1817.

DYREKCYĄ JENERALNA LOTERYI KRAJOWYCH .
KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Stosownie do Obwieszczenia o przywróceniu L'«.tcryi Klassyczriey w Króleftwie Pol-
j fitim pod duietu 5 b. m. w Numerze 2gim Gazet Waisżcwfhicb do powszcchney wiadomo 

’G podanego, uwiadamia ninieyszytu, iż Plany do 1’1 l.otćiji iuż wyszły z diuku, i rozda
ją się bezpłatnie w Kantorzo Głównym w Domu Dynkryi Lótcryiney przy Ulicy Nowo
lipki pod Nrem a4o6 sytuowanym,'oraz i u KoiRkioiuw, tak w Warszawie, jako też po 
Województwach urUnowionych, gdzie i Losów du 1 zeczcney Loteryi iuż doftać można. — 

Lszdy życzący sobie otrzymać Patent na Koili k tóra, ma się zgłosić franco do Lyrekcyi, a

'* warunkach uwiadcn.iouym Zoltanie. Kocbanowlki.
Straszak,

Nro. 2021 KOMMISSYA WOJEWÓDZKA
Wojewodzina Sandomierskiego.

Stosownie do wezwatliń Sądu Policyi pdf.rawczey Óbwodtr Lubellkiego. z dnia 18 
Stjcznia r. b Nro. 126 riczjnibn.go, podaie do powszcchney wiadomości, Opisanie Osoby 
iiieiakiego sMegłego Tadeusza Wcydy byłego Kanc-elilly, przy Sądzie Kryminalnym Woie- 

l Wodzlwa I.i bellkiegc, i lodlefkiego, o oszudw o'obwinionego, i do dalszych Jnkwizycyi U- 
kwolifikuwanego. — T*ti)e mieni się bydź rodem z Kołaczyc Cyrkułu Jasiclfkiego z Kraiu 
Aullryackicgo, wzrr.flu l.ilkiego,' w sobie mierny, twarzy nieco ściągłey śniadawey gkdkiey* 
tiosa dużego grubego, oczow i włosów czarnych, wzroku iafluawego, prędko mówiący, łat 
libie lic zy 28, ma żonę ślubnąMory.-.nnę z Osolowlkicl, z Lublina rodem, mówi po pol-j 

I Iku i po Niemiecku. — Chodzi po Francurku w sur ’ycie tabaczkowym, i w fraku, na 
głowie miał kapelusz czarny okrągły, •— Za doftrzeżetiii m ma bydź przytrzymany i do tX9 
Moriego Sądu udlUy.iuny. Radom dnia 5 Lutego 1817.

[podpisano] Prezes Kochanowski,
/ Hassmann Sskr. Gen.
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Nrof.^o KOMMISSYĄ WOJEWÓDZKĄ 
Wo:ewodżt\ya Sandomierskiego.4 ........... - • •• , * ■ i

Zawiadamia wszyłłki h moiącycb chęć i zd-trpść do przyjęcia i pełnienia obowiąJ 
akow Nauczyciela Szkoły początkowej, że wakuie miejsce Nauczyciela Ele neutarnego przy 
nowo orginizowąney Szkole w Słupicy W»j Czynszowej w Ekonomii Narodowcy Kozie* 

nickiey położuncy, korzyści do tpgo miejsca przywiązane są Dom aa pomieszkanie z O bo* 
rą na dwie Krów, Ogród Mórg Chehnipfki wynoszący, Opał przez Towarzyilwo 
doftarczony, Psnsya złpol. 4jo, życzący sobie takowe mjcyjce otrzymać, ma się ftawić z 
trzebnemi świadectwami w Kommissyi Woięwodzkicy i w Wydziale Oświecenia 
się. UUr. Vy<iytom i Burraiftrzorp pęleca się , aby znaydniących się w jobrębach 

obowiązki yrzyiąć chcit-11, natychmiafl.
Roku. 1'

Prezes Kochanowski.
Hassmaiin Sc kr. Ge*.

• a •<7 f • •

Zwierzchności lakowych, którzy by wspomni' 
domili o ninicyszem wezwaniu. fRadpnj dnia i. Mprca 1817

[podpisano]

V-
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Nro. 1617 KOMMISSYĄ WOIEW.ODZKA
Województwa Sandomierskiego,

Kilkokratocmi Odezwami, tak zeszłego Prefek a, iako też nBanowioney w Departaroef 
cie Kommiasji Likwidacyiney, wzywani byli Obywatele i Mieszkańcy dó podawania I/' 
Łwidacyi pretenjyów swoich, szczególpiey zaś typb, które są długami obcych Rządów, G^ 
Zebrano dotąd Materyąły daią powod wnoszenia, że z pomiędzy pntensyi tego rodzą’ 
znaczna część nszize nip produkowanych gnaydować się nieźe, których przerflawicńie irft r 
der nagłem, Kommissyą Woiewodzka więc powodowana w tey n.ierze Relkryplem Kort 
aaissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Pplicyi, z dnia 25 Stycznia b, r. Nro. 56łf/cł6l 
Wzywa ieszcze wsryftkich pretensyo takowe posiadających, aź«-by z łkładaniem ouychze * 
legalne dowody zaopatrzonych,, bą Iź do Bióra Koamjiasarzą Obwodowego, lub Kommis’/ 

Woie wodskiey, pospieszali, inaczey szkody z opożnipnia wyniknąć mogące, .własney prr) 
fisią winie, Radom dnia 38 Lutego 1817. Roki

' (podpisano) Prezes Kochanowski
Hatsmann Stkr, Geni

■

Ntt. S48ó KOMMISSYĄ WOIEWODZKA

Woi ev odztwa Sandomierskiego,
Stosownie do wezwania Sądu PoRcyi popraWezćy Wydziału SatiJomrertkfego, Z dnia 

48 Stycznia b. r. Nro. ibg2 uczynionego, kommumkuie w odpisie wierzytelnym Zapozew 
Edyktalny zbiegłego fac.cgo Lenalda Włościanina z Gminy DaOiszoW Powiatu Soleckiego 
O zamordowanie nieiakiey Wł< ścianki Agniciżki Szewczykowfiey obwinionego, z poleceń 
hietu, aby wrazie powziętej o nim Wiadomością łławienie się w miejscu włkazanym .miał 

tobie polecone. Radom dnia 13 Lutego I81 / iRoku.1
(podpisano) Prezes [Kochanowski.

Hassmanu Sekr. Gen,
ł’t

Żaltępca Prokuratora przy Sadzie .Policy! póprawczey 
; Obwodu Sandomiertkiegó.

Powolnie nltiiejscyńl Facetfo Łenard Włościami z Wd Marnszewa do Gminy Da- 
IitsźoW nakżącćy, WoieWódilwa Sandomierfkiego Powiatu Soleckiego, Zonę, Dzieci i Me- 
lątek gospódarflei W teyźe Wsi MaruSzOwie maiącego, o morderftwO na (Osobie Agnieszki 
SzeWczytoWńy W rp.ku Zeszłym dopełnione obwinionego, a poczerń z mieysca wyrażone
go zarbiósżkanL z Wsi Matuszowa zbiegłego, aby dla dania odpowiedzi na takowe obwi
nienie W przeciągu dni Sześćdziesiąt, taebniąc od dnia obwieszczenia ninieyszzgo Zapoą 
kWti przed Sądem Policyi poprawczej Obwodu Sandomierlkicgo flawił się.

Sandomierz dnia 7 Stycznia 1817 rokn. ) pod, isano ) Łaźuicwlki PPis. 8. P. P. 
Za zgodność z Oryginale™ Zywieki Pisarz S, P. S.

Nro. 5221 KOMMrSSYAWOIEWODZKA 
Woiewodztwa Sandomierskiego.

W flintktl ReOtry pin Wysokiej Komrrissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, W 

dniu 20 Lutego b.r. Nro. 3go zapadłego, wszyftkim Burmiilrzom i Wójtom Gminnym d«
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dziła Cenę przez DJerźawćę Doclioaow Tabacznych w Krolettwio Pol (kun na Tytoń Ka- 

oiit?r ultano wioną, którego funt z liści tabacznych Amerykańłkich fabrykowany; przerwa
ny bydż ma w pierwszym gatunku po złotych pulfkich ośm. a w drugim po złotych puli 
Ikich »ześć. Radom dnia 28 Lutego 18»7 roku,

(podpisanoj Prezes Kochrfnowfltf. •
łlassmann Sttr Gin,

Nro. ig7.(X: KOMMISSYA WOJEWÓDZKA 
Woiewoclztwa Sandomierskiego.

Stosownie do wezwania Sądu Policyi poprawczey Oliwodu Zbmoytkiego z dnia 25'St? 
cznia 1817 Nro. 1706 podaie do powszechny wiadomości Opisanie Jęlrzcia Dubaia o kra
dzież prawnie poszlakowaaego i w transporcie zbiegłego, Ten ma bydż rodem ze Stare? 
Wsi, lat ma 28, wzrolłu ieft miernego, twarzy ściągłey smaglawey, uft‘szerokich, nosa dłu
giego, oczbw burych ponurych, wąsy sieią mu się hiałe, na brodzie nie zaratła, włosów na 
gło wie czarnych, chodził w parciance białey, w czapce z czarnym barankiem, za doftrzę^? 
nigm ma bypź przytrzymanym, i do rzeczonego Sądu doftawiopy.

Radom dnia 4. Lutego 1817 roku.
Prezes Kochanowski.

Haśsmtinn. Sakr. Gen.

uwiadomienie
W Drukarni Radomskiey zuayduią się Druki do Manipulacyi KommissytfObwolewych 

służące, iako to Tabella Dziennika Głównego PoJawczegb. Tabella Dziennika Wydzia
łowego. Tabella Rapportów wyrobionych Exhibitow. Każda Kancellarya takowych Druków 
za zgłoszeniem się, Drukami na sztuki lub libry, łub Ryzy doiłać może za pomierną
Ceuę.
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